
VLAAMSE OVERHEID

Omgeving

[2018/202481]

3 MEI 2018. — Besluit van het afdelingshoofd houdende aanwijzing
van een secretaris van de Gewestelijke Omgevingsvergunningscommissie

Het afdelingshoofd van de afdeling Gebiedsontwikkeling, Omgevingsplanning en -projecten van het
Departement Omgeving,

Gelet op het decreet van 25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 16, § 2, tweede lid;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 november 2015 tot uitvoering van het decreet van
25 april 2014 betreffende de omgevingsvergunning, artikel 40, § 1 tot en met § 3;

Overwegende dat het afdelingshoofd van GOP bij besluiten van 29 juni 2017 en 26 april 2018 twee voorzitters en
drie secretarissen voor de Gewestelijke Omgevingsvergunningscommissie heeft aangesteld; dat er nood is aan een
bijkomende secretaris;

Besluit :

Artikel 1. Claudine De Wever, adjunct van de directeur bij de afdeling Gebiedsontwikkeling, Omgevingsplanning
en -projecten, wordt aangewezen als secretaris van de Gewestelijke Omgevingsvergunningscommissie.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking op de dag die volgt op de bekendmaking ervan in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 3 mei 2018.

Het afdelingshoofd van de afdeling Gebiedsontwikkeling,
Omgevingsplanning en -projecten van het Departement Omgeving,

Tom DE SAEGHER

39437BELGISCH STAATSBLAD — 11.05.2018 — MONITEUR BELGE
 h

ttp
://

w
w

w
.e

m
is

.v
ito

.b
e 

B
el

gi
sc

h 
S

ta
at

sb
la

d 
dd

 1
1-
05

-2
01
8


